

# Księga Intencji św. Rity z Cascia

Strona główna: [www.SwietaRita.pl](http://www.SwietaRita.pl)

## Intencje z dnia 10 lutego:

446 Święta Rito uwolnij mnie z obecnego utrapienia, pomóż przywrócić pokój i miłość w mojej rodzinie.

Święta spraw trudnych proszę Cię o pomoc w wyjściu z kryzysu mojemu małżeństwu o łaskę wzajemnej miłości i przebaczenia, o pełne realizowanie przysięgi małżeńskiej i powrót do współmałżonka.

447 Św. Rito proszę o zdrowie dla mnie i mojej rodziny <3

448 Proszę o modlitwę w intencji, żebym była zdrowa, o zdrowie dla mamy i brata; o znalezienie dobrego i madrego męża któremu będzie zależeć na mnie i będzie o mnie dbał, żeby udało nam się stworzyć prawdziwy szczęśliwy związek oraz znalezienia dużo lepszej płatnej i spokojniejszej pracy; o pokój na świecie i wyleczenie mojego brata z nałogu.

449 abym schudła

450 1. O Boże błogosławieństwo, łaskę zdrowia oraz o błogosławieństwo w pracy i o dobrą miłość dla Pauliny

2. O radość życia wiecznego w Niebie dla Mirosława Kownackiego

3. O Boże błogosławieństwo, łaskę zdrowia oraz o potrzebne siły dla Agnieszki

4. O Boże błogosławieństwo, aby udało się dobrze sprzedać dom

5. O szczęście wieczne dla Doroty Bochenek

451 Św. Rito proszę o modlitwę ,aby Szymon nie pił alkoholu, aby był zdrowy, poznał porządną dziewczynę i mógł mieć dzieci.

Proszę o modlitwę w jego intencji, aby znalazł sens życia.

Proszę o modlitwę abym ja poznała partnera na życie.

mama

452 Św. Rito

Dziękuję Ci za wszystkie łaski jakie wyprosiłaś mi i moim bliskim. Bardzo proszę Cię o potrzebne łaski dla mojej rodziny. Szczególnie o światło Ducha Św. dla moich córek, męża, taty, Jakuba i moich w wyborach i decyzjach. Proszę Cię aby Paulinka odnalazła się jak najlepiej w zawodzie lekarza, rozwijała swój związek z Jakubem i zawarli sakramentalne małżeństwo. Aby Martynka jak najgodniej przyjęła sakrament bierzmowania, odnalazła się w nowej klasie i profilu biol-chem. Proszę Cię o zdrowie dla taty, pomyślność dla męża. Bardzo Cię również proszę o zdrowie i pomoc w mojej pracy abym poradziła sobie ze wszystkimi obowiązkami. Proszę Cię o pomoc w znalezieniu pracy dla mojego szwagra Tomka.

Ewa

453 Św Rito proszę żeby Piotr miał przyznaną rentę z ZUS na komisji lekarskiej w ZUS żeby lekarz był miły dla Piotra i przyznał rentę Piotrowi na 2 lub 3 lata

454 Święta Rito dziękuję za opiekę którą otrzymałam, błagam uwolnij mnie od kłopotów finansowych które zatruwają moje normalne funkcjonowanie. Okaż wsparcie, strach jest paraliżujący. Pomóż znaleźć człowieka z którym będę mogła tworzyć parę i szczęśliwie żyć. Zabierz myśli, wspomnienia o Rafale, o Robercie Lesiaku bo moja głowa nie wytrzyma już tego co się w niej dzieje, czuję że głupieje. Jeśli to ma być Robert Lesiak uczyn nas parą . Błagam o spokojne życie bo jestem na skraju wytrzymałości psychicznej.....uwolnij mnie od kłopotów z synem Markiem, znęca się na de mną psychicznie i finansowo. Pomóż mi, błagam.... Monika

455 Kochana Święta Rito błagam o wyproszenie u Boga Miłosiernego zdrowia dla Małgorzaty i pomoc w sprawach finansowych.

456 Święta Rito wstaw się za moimi prośbami wiesz o co proszę dziękuję Aga

457 O łaskę nawrocenia, zdrowia, ojcostwo, Boże błogosławieństwo, dobrych przyjaciół i wszelkie potrzebne łaski dla Damiana z rodziną za przyczyną św. Rity.

Bóg zapłać.

Barbara

458 O zdrowie, Boże błogosławieństwo, łaskę odróżniania dobra od zła, wiarę i wszelkie potrzebne łaski dla Rafała z rodziną.

Bóg zapłać.

Barbara

459 O łaskę zdrowia, błogosławieństwo i opiekę w rozwiązaniu bieżących spraw, o dobrego męża dla Barbary za przyczyną św. Rity.

Bóg zapłać.

Barbara

460 Proszę Cię św Rito wstaw się za moimi dziećmi Anną Karoliną i Martą Antoniną, Pauliną Marią, Katarzyną, Martynem, Michałem, ukochanym Ani- do Matki Bożej o dobrą pracę, o dobre zdrowie, o pięknie zdane egzaminy. Dziękuję z serca za łaski dla moich dzieci, męża i dla mnie.

461 Bardzo proszę o modlitwę:

W trudnych sprawach Mariusza i jego najbliższych

za Sandrę i Weronikę

Za osoby, którym Mariusz obiecał modlitwę

Dziękuję :)

462 Dziękczynna za naszą maleńką Córeczkę i łaskę jej Chrztu świętego.

Z prośbą o mocną wiarę, jakieś miejsce dla nas i pracę.

Bóg zapłać!

463 Wszechmogący i miłosierny Boże - nasz Stwórco i Panie, Ty obdarzyłeś św. Ritę szczególnymi łaskami i dałeś nam w niej szczególną orędowniczkę; prosimy Cię - za jej wstawiennictwem - dopomóż nam w tej trudnej sprawie O ZDROWIE dla Hani i Romka  
BŁAGAM O MODLITWĘ ABY MAŁY KUBUŚ BYŁ ZDROWY I I DOBRZE SIĘ ROZWIJAŁ

O dobrą pracę dla nas i dobrą nową pracę dla mojego syna Kuby aby dopisywało mu szczęście i ZDROWIE aby udało mu się zdobyć nowych dobrych klientów ,aby udało się nam odzyskać nasze mieszkanie w Zabrze i wreszcie po tylu latach o umorzenie naszych zaległości

Proszę cię o zdrowie dla NASZEGO WNUSIA KUBUSIA i jego rodziców .

O zdrowie dla Joli

W intencji Wiktorii aby odeszła od narkotyków

W INTENCJI WIOLI ŻEBY BYŁA DLA NAS PRZYCHYLNA O ZDROWIE DLA JEJ RODZINY

ORAZ W INTENCJI WITKA ABY ODDAŁ NAM NASZE MIESZKANIE O ZDROWIE I SZCZĘŚCIE JEJ RODZINY

ŚWIĘTA RITO DZIĘKUJĘ CI I SERDECZNE BÓG ZAPŁAĆ ZA WSTAWIENICTWO W MOICH INTENCJACH SERDECZNE BÓG ZAPŁAĆ

oraz modlitwę w intencji za tych którzy nam źle życzą

Hania z Zabrze

464 proszę sw. Rite o siły do realizacji woli Bożej w intensywnym czasie, codziennych obowiązków i dbałości o zdrowie.

Uklony

KS

465 Proszę o modlitwę za moją rodzinę oraz o u-zdrowienie mnie z choroby nowotworowej. Bóg zapłać Kazimierz

466 Proszę o modlitwę za wstawiennictwem św. Rity w intencji syna Damiana o łaskę wiary, nawrócenie i pojednanie się z Bogiem w sakramencie pokuty, o przemianę serca, duszy i myślenia, o uzdrowienie duchowe wewnętrzne, o uzdrowienie rozumu i właściwe rozumowanie, o stałą pracę, o cierpliwość i wytrwałość w pracy, o zrozumienie bliźnich, o stabilizację rodzinną i zawodową, o zdrowie i siły w stawianiu czoła w trudnościach codziennych, o pomyślne i pozytywne rozwiązanie trudnych spraw o uwolnienie się od agresji, złości i nienawiści, o dobrą żonę.

W intencji córki Anny o nawrócenie i zawarcie sakramentalnego związku małżeńskiego, o zdrowie i pomyślność, oraz o łaskę wiary i nawrócenie przyszłego męża córki.

Prosi Krystyna

467 Za wstawiennictwem Św. Rity: aby moje 19 letnie małżeństwo przetrwało kryzys.

468 Proszę cię święta rito wyproś łaskę zdrowia dla mojej mamy dla syna wyproś aby Jezus pomógł mi w realizacji planów niech Jezus błogosławi całą moją rodzinę

469 Bardzo proszę o wstawiennictwo do Św Rity, chciałabym wyprosić Boga za jej pośrednictwem o męża. Św Rito moim pragnieniem jest założenie rodziny, głęboko całym sercem proszę o męża, bo nie daję już rady żyć w pojedynkę. Bardzo też pragnę zostać matką. Jeśli taka jest wola boża to błagam o wysłuchanie moich prośb. Wybłagam proszę Cię Św Rito u Boga męża dla mnie, z którym mogłabym mieć dzieci. Proszę Cię również o lepszą pracę i przyływ gotówki. Proszę Cię Święta Rito wymódl dla mnie poprawę sytuacji finansowej. Módl się za mnie proszę Św Rito. Już z góry Ci dziękuję. Małgorzata

470 pokornie proszę o wstawiennictwo modlitewne za przyczyną św Rity o łaskę dla mnie roztropnego, starannego, dobrego i sprawdzonego wywiązania się z zadania.  
Łukasz

471 Uprzejmie proszę, aby moja intencja o zdrowie dla mojej córeczki Wiktorii oraz potrzebne łaski dla mojej całej rodziny została włączona do próśb przedstawianych Panu Bogu za wstawiennictwem św. Rity we wspólnych modlitwach.

472 Św. Rito,  
dziękuję za Twoje wstawiennictwo w moich potrzebach.  
Proszę dziś o modlitwę za mnie, abym spotkała miłość  
Amen

473 Proszę o modlitwę aby łaskawy Bóg zechciał udzielić mi łaski uzdrowienia. Aby moje nerki zaczęły lepiej funkcjonować  
Krystyna

474 bardzo proszę w intencji syna Adama, szczególnie o nawrócenie, wyjście z długów i wszelkich uzależnień,  
a także inne potrzebne łaski. Proszę w intencji Macieja - o znalezienie pracy, w intencji Magdy - o zdanie egzaminów.  
Proszę w intencji rodziny - o potrzebne łaski i wszystkich intencjach wymienianych najczęściej w moich modlitwach.  
Szczęść Boże, Dorota.

475 Dziękuję za dzieciątko które się w moim łonie rozwija.  
Proszę aby prawidłowo się rozwijało było zdrowe, a dla mnie o dobre samopoczucie.  
O szczęśliwy poród  
O dar macieżystrwa i rodzicielstwa dla Marioli i Grzegorza abyśmy z wiarą wychowywali nasze dzieciątko które się urodzi.

476 1. Z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o łaskę spokoju, miłości i zrozumienia w małżeństwie Marzeny i Roberta  
2. Z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o łaskę zdrowia dla rodziców Grażyny i Krzysztofa  
3. W intencji wiadomej św. Ricie

477 O zdrowie dla Barbary i pomoc w znalezieniu pracy.

478 Święta Rito dziękuję za Twoje opiekę. Zawierzam Twojemu Wstawiennictwu moich bliskich, rodziców i męża, proszę o potrzebne łaski dla nich I dla mnie. Św. Rito módl się za nami, wstawiaj się za nami, uproś potrzebne nam łaski. Twoja czcicielka Ania. Jezu ufam Tobie.

479 Święta Rito zawsze powierzam Ci wszystkie swoje sprawy więc tym razem zwracam się do Ciebie z prośbą by moje dzieci czuły się kochane i szczęśliwe. Co najważniejsze by były zdrowe i bym mogła towarzyszyć im jak najdłużej. Samotna mama

480 Dziękuję za wszelkie otrzymane łaski przez wstawiennictwo św. Rity,

Błagam o potrzebne łaski zgodne z Wolą Boga dla mojego męża i naszych dzieci z rodzinami i proszę o szczęśliwy przebieg mojej operacji.  
Święta Rito módl się za nimi!

481 Proszę o radość życia wiecznego dla mojej kochanej mamy Stefanii oraz dla Stefana, Mirosława, Franciszki, Katarzyny, Franciszka, Edwarda Pilarz, Marii, Antoniego, Józefa, Piotra, Emilii Tracz, Andrzeja Pawłowskiego, zmarłych z rodziny Pilarz, Tracz, Oszust, Gebscy, za dusze w czysccu cierpiące I samotne, za moje nienarodzone aniołki.  
Proszę o zdrowie, opiekę, potrzebne łaski, nawrocenie, uwolnienie od nałogu internetu, pomoc w nauce I konkursach, bezpieczną drogę do szkoły I z powrotem do domu dla syna Michała Jankowskiego. Proszę o zdrowie, opiekę, pracę, przemianę serca dla męża

482 Św.Rito! Proszę o Twoje wstawiennictwo! O prawidłowy rozwój Kamila, dar wyraźnej mowy, uzdrowienie z autyzmu, o błogosławieństwo dla ziemi i obfity plon, budowę domu i założenie winnicy, o wyjście z długów i spłatę kredytu, o całkowitą wolność finansową, o błogosławieństwo dla Zuzanny na studiach i w nowych relacjach, o dobrego, wierzącego chłopaka, o uzdrowienie z natręctw, o zdrowie dla Anny - naprawę uzębienia, bielactwo, hormony, tarczycę, o siły i wytrwałość i błogosławieństwo dla Artura w jego planach, o pielgrzymkę do Ziemi Świętej, Guadalupe i Wilna, o Bożą Opatrzność dla Dionizy i Wandy i uregulowanie testamentu, o dar potomstwa dla Marty i Macieja, o pracę dla Macieja, o uzdrowienie ze zranień, o wypełnienie woli Bożej w naszym życiu.

Bóg jest dobry!

Anna

483 Proszę o modlitwę w intencji o uzdrowienie i nawrócenie mojego męża oraz o błogosławieństwo dla mojego małżeństwa.

484 Święta Rito, Patronko chorych, cierpiących i szukających pomocy, zwracam się do ciebie z ufnością o wstawiennictwo za mnie u Pana Jezusa Miłosiernego. Proszę wyproś u Pana dla mnie łaskę zdrowia, ulecz proszę moje schorzenie i uchron mnie proszę od operacji. Spraw proszę aby torbiel zniknęła, wchłonęła się. Czuwaj proszę i wstawiaj się za mną nieustannie, już nie jeden raz uchroniłaś mnie od złego i uleczyłaś, Ufam że i tym razem wysłuchasz mojej prośby i nie opuścisz mnie.

Jezu Ufam Tobie

Katarzyna.

485 Św. Rito, proszę o... Ty wiesz...

Sławek

486 Cudowna Święta Rito,

Proszę o potrzebne łaski dla mamy Lucyny, oraz o Boże łaski dla całej rodziny a dla mnie o zdrowie dla duszy i ciała

487 Proszę o modlitwę za mnie prosząc Pana Boga przez wstawiennictwo Świętej Rity o Łaskę szybkiego wyjścia ze szpitala i powrotu do domu, o Łaskę uzdrowienia mnie z chorób psychicznych, Opiekę Maryi, Łaski i Dary Ducha Świętego i radość życia w Duchu Świętym, o rozeznanie Woli Bożej w moim życiu, Łaskę otrzymania dobrej pracy.

Proszę także o Łaskę nawrócenia i Zbawienia dla mojej siostry Magdaleny, jej męża Piotra, dzieci Michała, Mateusza i Stanisława oraz teściowej Elżbiety.

Proszę o modlitwę za dusze moich zmarłych rodziców Lidii i Andrzeja oraz zmarłą siostrę  
Małgosię  
Bóg zapłać  
Dziękuję  
Marta

488 Proszę o modlitwę w intencji Agnieszki i jej obecnych problemów w pracy.

Proszę również o modlitwę w intencji znalezienia przeze mnie pracy oraz problemów związanych ze zdrowiem.

Proszę o modlitwę w intencji osób, które włamały się do mojego domu, o łaskę ich nawrócenia.

O modlitwę prosi Jan.

489 Święta Rito,

z całego serca dziękuję Ci za wsparcie i opiekę! Błagam strzeż nas od zła i niebezpieczeństw tego świata, spraw byśmy długo żyli w zdrowiu z moim mężem aby spłacić kredyty, wychować dzieci i być dla nich wsparciem tworząc prawdziwą kochającą się Rodzinę. Uwolnij nas od wszelkich nałogów i pomóż mi znaleźć pracę, która da mi satysfakcję i godziwe zarobki. Broń nas przed tymi, którzy nas krzywdzą.

Zjednocz nasze dzieci aby się kochały i pozwól im uwierzyć w siebie

abyśmy ukierunkowali ich w życiu zgodnie z wolą Boga. Proszę o

wsparcie dla moich synów w realizacji ich zamierzeń i aby moja córka

szczęśliwie wychowała zdrowe dzieci i otworzyła serce dla nas. Niech mój wnuk pokona chorobę aby był samodzielny i rozwijał się na chwałę

Pana! Wesprzyj mnie w opiece nad moją Mamą, która zupełnie straciła pamięć. Proszę pomóż w uporządkowaniu spraw

mieszkaniowych, abyśmy wygrali sprawy sądowe i aby nikt nie wnosił apelacji.

Błagam aby mój najmłodszy syn poukładał sobie pozbył się lenistwa i dobrze zdał maturę a mąż został doceniony w pracy

Danuta